
Rybnik, dnia 14 marca 2017 r.      

ZP.261.03.2017
                                                                                                    

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy  postępowania   o  zamówienie  publiczne  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  pn. „Dostawa samochodów wywrotka z podziałem na zadania:

Zadanie 1: Dostawa samochodu dostawczego wywrotka z kabiną 3-osobową
Zadanie 2: Dostawa samochodu dostawczego wywrotka z kabiną 7-osobową
Zadanie 3: Dostawa samochodu ciężarowego wywrotka z kabiną 3-osobową

Zarząd Zieleni Miejskiej informuje o wynikach postępowania przetargowego dla zadania 1 i 2.
Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 14.03.2017 r. wybrała dla zadania 1 i 2 ofertę złożoną 
przez Wykonawcę:

FIJAŁKOWSKI  Stanisław Fijałkowski
ul. Żorska 75, 44-203 Rybnik

nr oferty: 3
  zadanie 1 – cena oferty: 132 471,00 zł (z pod. VAT)
  zadanie 2 – cena oferty: 125 952,00 zł (z pod. VAT)

W postępowaniu zastosowano następujące kryteria:
1) kryterium I .  -  cena   60%
2) kryterium II.  - termin  dostawy  30%,
3) kryterium III  - gwarancja   10%
a sposób przyznawania punktów opisano wzorami w SIWZ.

Nr
oferty

Firma (nazwa)  lub nazwisk o  oraz  adres  Wykonawcy
Nr

zadania

Liczba
punktów  

w kryterium 
I

Liczba
punktów 

 w kryterium
II

Liczba
punktów 

 w
kryterium 

III

Łączna liczba
punktów

1
Duda-Cars S.A.

ul. Ptasia 4, 60-319 Poznań
1
2

6,90
-

3,75
-

0
-

10,65
-

2
REN-CAR spółka z o.o.

ul. Gliwicka 190, 44-207 Rybnik
1
2

39,30
0

0
30

10
10

49,30
40

3
FIJAŁKOWSKI  Stanisław Fijałkowski

ul. Żorska 75, 44-203 Rybnik
1
2

60
60

30
0

0
0

90
60

4
CTC Sp. z o.o.

ul. Radoszowska 1a, 41-707 Ruda Śląska
1
2

0
-

30
-

0
-

30
-

Informuje także, postępowanie dla zadania 3 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 
ustawy Pzp  – ceny złożonych ofert przekraczają kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.
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